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Lahden kaupunki 
Kaupunkiympäristö  
 
Viite: Lausuntopyyntö 10.6.2026 
 
Asia: Asemakaava A-2975, Kujala, Linnaistentien teollisuusalue, Lahti 
 

Suunnittelualue sijaitsee Lahden Kujalassa noin 4,5 kilometriä keskustasta lounaaseen, I Salpausselän 

reunamuodostuman eteläpuolella. Suunnittelualue käsittää Linnaistentien alkupään varrelle sijoittuvat 

alueet. Se rajautuu pohjoisessa asemakaavoitettuihin teollisuustontteihin ja Makasiinikatuun, idässä 

asuttuihin tiloihin sekä etelässä viljelyalueeseen. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 17,7 hehtaaria.  

 

Asemakaavalla osoitetaan uusia elinkeinoelämän tontteja kaavoittamattomalle alueelle. Linnaistentien 

eteläpuolelle pellolle sijoittuvat uudet korttelialueet osoitetaan teollisuutta, varastointia ja niihin liittyvää 

liiketoimintaa sekä logistiikkaa palveleviksi alueiksi. Alueilla voidaan suorittaa maanmuokkaustöitä, 

esirakentamista sekä maa-ainesten läjitystä (TL-1). Linnaistentien koillispuolelle osoitetaan pienempiä 

yritystontteja (TL). Linnaistentien varrelle ja pienempien TL-tonttien väliin jää luonnontilaista metsää 

(VL). Uusien ja aiemmin kaavoitettujen TL-1-tonttien väliin jää suojaviheralue (EV-1), jolle on 

istutettava ja hoidettava puustoa siten, että se muodostaa yhtenäisen viheryhteyden ja vahvistaa 

ekologista yhteyttä ympäröiviin viheralueisiin. EV-alueella on myös rasite avo-ojalle. Suunnittelualueen 

eteläreunaan on osoitettu maakaasuputken suojavyöhyke (EV). Linnaistentie osoitetaan katualueeksi. 

Asemakaavan tavoitteena on kaavoittaa uusia yritystontteja Linnaistentien varrelle Pippon yritysalueen 

jatkeeksi yleiskaavan mukaisesti. 

 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu 2.6.2026 päivätystä asemakaavan 

luonnosaineistosta pyydettynä lausuntonaan seuraavaa. 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Suunnitelma-alueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) suojaamia kiinteitä muinaisjäännöksiä 

eikä muita suojelua edellyttäviä kohteita. Alueelta ei myöskään ole tehty ilmoituksia esinelöydöistä. 

Tiedot alueen muinaisjäännöksistä ovat kuitenkin pääosin vanhentuneet. Vain pieni osa suunnitelma-

alueesta sisältyi vuonna 2021 toteutettuun Pippon, Kujalan, Lotilan, Latomäen ja Kariston portin 

alueiden arkeologiseen inventointiin (S. Kärkkäinen 2021: Pippo–Kujala–Lotila–Latomäki–Kariston 

portti, arkeologinen inventointi). Suunnitelma-alueen muu osa on viimeksi ollut arkeologisen 
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inventoinnin kohteena 24 vuotta sitten, vuonna 2002 suoritetun Lahden arkeologisen 

täydennysinventoinnin yhteydessä (A. Lahelma 2002: Lahti. Arkeologinen täydennysinventointi). 

Suunnitelma-aluetta ei kuitenkaan sen topografian (korkeus merenpinnasta) eikä maaperän (pääosin 

savimaa) perusteella voida pitää potentiaalisena esihistoriallisten kohteiden tai löytöjen kannalta. 

Lisäksi historiallisissa kartoissa, vanhoissa ilmakuvissa tai Lidar 5 p -aineistoissa ei ole havaittavissa 

sellaisia anomalioita tai yksityiskohtia, jotka viittaisivat historiallisen ajan suojelua edellyttäviin 

kohteisiin.  

Edellä esitetyn perusteella museo katsoo, ettei muinaisjäännöstietojen päivittämiselle ole tarvetta. 

Hankkeelle ei ole arkeologisen kulttuuriperinnön näkökulmasta estettä. 

Rakennettu kulttuuriperintö ja maisema 

Suunnittelualueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei sijaitse arvokkaita rakennetun 

kulttuuriperinnön tai maiseman kohteita. Museolla ei ole huomautettavaa rakennetun 

kulttuuriympäristön tai maiseman osalta. 

 
 

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 
 
tutkimuspäällikkö  Liisa Koskelainen 

arkeologi    Esko Tikkala   

rakennustutkija  Sanni Hujanen  

 

Tiedoksi: Museovirasto, Lupa- ja valvontavirasto 

 


